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Gostynin, 27 lipca 2021 r.
Numer zamowienia: MPK.271.14.2021

o . 14080041

Do Wszystkich Wykonawcéw

Woyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia nr 3

w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:
»Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni Sciekéw w Gostyninie”
Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia
w odpowiedzi na ztozone zapytania Wykonawcow:

Pytania z dnia 07.07.2021 r.

Pytanie nr 33
Pytania do STWIORB str. 52, punkt 16.3.17 STACIA DMUCHAW

OB.[XV/11]

Bardzo szczegdétowe zapisy odnosnie dmuchaw nie tylko zawezajg wybdr do dmuchaw wyporowych, ale
rodzg podejrzenia, ze obecnie tylko jeden producent jest w stanie spetni¢ dokladnie wszystkie wymogi
dokumentacji przetargowej. W ten Zamawiajgcy uniknie podejrzen, iz specyfikacji faworyzuje jednego
producenta ,co jest niezgodne z PZP.

Ponadto wyspecyfikowana dmuchawa $rubowa posiada silnik 15 kW, podczas gdy specyfikowane
zapotrzebowanie energii moze wynosi¢ nawet 17,7 kW (?!), co oznacza, iz silnik bedzie znacznie
przecigzany.

Czy w $wietle powyiszych stwierdzern Zamawiajacy zgadza sie dopuséci¢ do postepowania przetargowego
dmuchawy promieniowe, ktéra spetniajg z wymagane warunki techniczne i technologiczne zgdane przez
Zamawiajgcego oraz sy maszynami o znacznie nowoczeéniejszej konstrukcji, z ktdra zwiazane s3 znacznie
mniejsze nakfady eksploatacyjne i catkowity brak wytwarzania szkodliwych dla srodowiska i kosztownych w
utylizacji odpaddw takich jak oleje, smary, zwigzane z nimi uszczelniania i filtry ?

Modyfikacja zapiséw SIWZ umozliwitaby Zamawiajgcemu rozszerzenie dostepu do przetargu réwniei
znacznie nowoczesniejszym dmuchawom promieniowym przy jednoczesnym utrzymaniu zapiséw
dopuszczajgcych rdwniez dmuchawy $rubowe.

Zmiane umoiliwiajagcy zastosowanie dmuchaw promieniowych motywujemy nastepujgcymi korzysciami
wynikajacymi dla Zamawiajgcego:

— silnik 18,5 kW, poniewaz projektowany 15 kW jest zbyt maty w kontekécie wspomnianej w
dokumentacji mocy max. 17,7 kW i bedzie niepotrzebnie przecigzany , ponadto silnik
odpowiadajgcy klasyfikacji IES - co oznacza najwyiszy elektryczny standard

— dodatkowa rezerwa przeptywu - turbodmuchawa zapewni dodatkowo przeptyw max. o ok. 10%
wiekszy, w przypadku gdy zapotrzebowanie na powietrze bytoby zbytmate co nie jest juz mozliwe
w przypadku przecigzonej specyfikowanej dmuchawy $rubowej

— mniejsze wymiary urzgdzenia

— turbina wykonana ze stali nierdzewnej (dodatkowa ochrona antykorozyjna)

— kompletna bezolejowoé< - urzgdzenie nie zawiera w swojej konstrukcji ani kropli oleju i w zwigzku
z tym znacznie nizsze naktady serwisowo-eksploatacyjne sprowadzajgce sie tylke do regularnej
wymiany wkiadow filtra
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— kaida turbodmuchawa posiada ciggly pomiar wydajnosci (zintegrowany przeplywomierz)
wyrazonej w m3/h lub %. W ten sposdb agregat dostarcza rzeczywistych wartosci dia
monitoringu i wewnetrznego systemu bezpieczefdstwa.

Zmiana nie wptynie na ogdlne koszty inwestycyjne.

Odpowied? nr 33

Szczegbtowy opis wymaganej dmuchawy ma na celu dostarczenie urzadzen, kidre beda w stanie najlepiej
funkcjonowad w zaprojektowanym uktadzie przy max ograniczonym zapotrzebowaniu na energie elektryczna.
Powyisze podyktowane jest faktem , iz dmuchawy sg kluczowym i najwainiejszym odbiornikiem energii
elektrycznej, co decydowac hedzie o kosztach funkcjonowania catej oczyszczalni $ciekdw.

Wyspecyfikowana dmuchawa posiadac winna silnik o mocy do 15,0 kW oraz max zapotrzebowanie przez cate
urzagdzenie na poziomie 15,6kW, co nie jest mocg na silniku tylko catkowitym poborem urzadzenia z szafg
elektryczng ,na gniazdku” gdzie doliczony jest pobor energii elektrycznej przetwornicy czestotliwosci,
transformatora, wentylatoréw chiodzacych obudowe dmuchawy, komputera dmuchawy, czujnikow itd., tj.
wszystkich dodatkowych odbiornikéw energii elektrycznej zainstalowanych w dmuchawie. Dmuchawy nie
beds pracowac z przecigzeniem.

Zastosowanie dmuchaw srubowych daje wysoki poziom regulacji, co w sytuacji, kiedy w ukladzie
technologicznym znajdujg sie fakultatywne systemy napowietrzania, na ktdre zapewniono dodatkowy zapas
wydajnosci (systemy nie przewidziane do pracy ciggtej) wymusza stosowanie urzadzen, ktére bedg w sposdb
ciggly dostarcza¢ powietrze rédwniez w normalnych warunkach oraz w sytuacji znacznie cbnizonego
zapotrzebowania na powietrze. Elastycznosci takiej nie dajgs dmuchawy typu TURBO, zwtaszcza dmuchawa o
10% zwiekszonej wydajnosci.

W zwiazku z powyzszym oraz w zwigzku z tym, ze zastosowanie urzadzen napowietrzajgcych o mocy wiekszej
niz przyjeta w dokumentacji skutkowaé bedzie istotnymi zmianami w uktadzie zasilania energetycznego
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie dmuchaw o wiekszej mocy niz przyjetej w dokumentacji
Zastosowanie urzadzen napowietrzajacych o mocy wiekszej niz przyjeta w dokumentacji skutkowaé bedzie
istotnymi zmianami w ukfadzie zasilania energetycznego.

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zastosowania innych réwnowaznych rozwigzan na zasadach okreélonych w
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia. Mozliwosé zastosowania takich rozwiazan, w przypadku ztozenia takiego
wniosku przez Wykonawce, bedzie kaidorazowo analizowana przez Zamawiajgcego na etapie realizacji
zamowienia.

Pytania z dnia 09.07.2021 r.

Pytanie nr 34
NA PODSTAWIE ODNOSNIKA DO DOKUMENTACII PROJEKTOWE] Z ZALACZNIKA NR 1.3 PO

ROZPAKOWANIU WYKONAWCA STWIERDZA BRAKU OPISU PROJEKTU WYKONAWCZEGO CZESCI
ELEKTRYCZNEJ | AKPIA (ZNAJDUJA SIE RYSUNKI OD E-1 DOE-236 ORAZ ZALACZNIK NR1j. PROSIMY O
UDOSTEPNIENIE.

OdpowiedZ nr 34
Patrz odpowied? na pytanie nr 30 31.

Pytania z dnia 09.07.2021 r.

Pytanie nr 35
Warunek udziatu okreslony w Rozdziale IV w punkcie 3.4.2.a) SWZ.

Zwracamy sie z prosba o umozliwienie wykonawcy skierowania do realizacji zamdwienia na
stanowisko Kierownika Budowy osoby posiadajacej uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczert w specjalnosci konstrukeyjno-budowlanej.

Nadmieniamy iz sytuacje, w ktdrych kierownikiem budowy (na kontraktach podobnych rzeczowo
i zakresowo do objetego przetargiem) moze by¢ tylko osoba posiadajaca uprawnienia budowlane do
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kierowania robotami budowlanymi bez ograniczert w specjalnosci instalacyjnej sanitarnej sg rzadko
spotykane.

Powszechnie stosowanym przez inwestordw rozwigzaniem jest natomiast mozliwos¢ skierowania
do realizacji zamodwienia na stanowisko Kierownika Budowy osoby posiadajacej uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczen w specjalnoséci konstrukcyjno-
budowlanej LUB osoby posiadajgcej uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczen w specjalnosci instalacyjnej sanitarnej. Takie rozwigzanie mozna przyktadowo
wskazac w przetargach na wykonanie:

Przebudowa i modernizacja OS dla aglomeracji Koto,

Modernizacja Oczyszczalni Sciekéw w Mokrej Prawej w Skierniewicach,

Modernizacja oczyszczalni sciekdw w Cielczy k. Jarocina.

Zaproponowana przez nas zmiana zwiekszy ilos¢ potencjalnych firm mogacych ztozyé oferty w
przetargu. Przetozy sie to zatem pozytywnie na interes Zamawiajgcego oraz szeroko rozumiany
interes publiczny. Zamawiajgcy uwzgledniajgc nasz wniosek, przy zachowaniu gwarancji wykonania
zamowienia przez odpowiednio doswiadczone osoby i w najwyzszej jakosci, otworzy mozliwosé
ubiegania sie o zamdwienie wiekszej liczbie podmiotéw, a co za tym idzie, zwiekszy
konkurencyjnos¢ w przetargu i w konsekwencji obnizy wartosé ofert potencjalnych wykonawcdw.
W przypadku akceptacji powyisze] propozycji prosimy réwniez o modyfikacje zapisow w
Rozdziale XVI w punkcie 2.4 SWZ,

Odpowiedz nr 35

Zamawiajacy dokona zmiany zapisow SWZ w zakresie wymagari okreslonych dla Kierownika budowy
dopuszczajgc posiadanie uprawnien budowlanych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeri w
specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej LUB uprawnier budowlanych do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczert w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych bez ograniczen.

Pytania z dnia 14.07.2021 r.

Pytanie nr 36
W SPISIE RYSUNKOW W PROJEKCIE WYKONAWCZYM 'CZESC TECHNOLOGICZNO-SANITARNA" JEST

WYMIENIONY RYS. T-1A PLAN SYTUACYINY. BRAK TEGO RYSUNKU ZALACZONEGO DO MATERIALOW
PRZETARGOWYCH - PROSIMY O UZUPEENIENIE.

Odpowiedz nr 36
Zamawiajgcy w zatgczeniu do niniejszych wyjasnien przekazuje rysunek T-1A.

Pytanie nr 37
PROSIMY O OKRESLENIE HIERARCHII WAZNOSCI DOKUMENTOW PRZETARGOWYCH. W PRZYPADKU

ROZBIEZNOSCI W OPISIE W ROZNYCH DOKUMENTACH, PROSIMY O WSKAZANIE ZAPISY KTOREGO
DOKUMENTU SA WIAZACE.

Odpowied?i nr 37
Patrz odpowiedz na pytanie nr 19.

Dodatkowo Zamawiajacy wskazuje, iz w § 2 ust. 3 wzoru umowy stanowigcego zatgcznik nr 10 do SWZ opisat
sposob dziatania w przypadku rozbieznosci w tresci dokumentéw.

Pytanie nr 38
PROSIMY O WSKAZANIE PO CZYJE) STRONIE SA KOSZTY WYKONYWANIA SERWISOW W OKRESIE

GWARANCJI. JEZELI PO STRONIE WYKONAWCY PROSIMY O OKRESLENIE KTO PONQSI KOSZTY CZESCI
ZMIENNYCH | SZYBKOZUZYWAJACYCH.
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OdpowiedZ nr 38

W okresie zadeklarowanej przez Wykonawce Gwarancji Jakosci czynnosci w zakresie serwisdw stanowig
obowigzek Wykonawcy i bedg realizowane zgodnie z przedtozonym przez Wykonawce harmonogramem
wykonywania przeglagddw i serwisowania, z zastrzezeniem koniecznosci informowania Zamawiajgcego o
prowadzonych dziataniach.

W odniesieniu do kosztow czesci zamiennych i szybkozuzywajgcych sie — koszt ten ponosic¢ bedzie Zamawiajacy.

Pytanie nr 39
W OPISIE PW OBIEKTOW BUDOWLANYCH PROJEKTANT ODWOLUJE SIE DO OPRACOWAN WYKONANYCH

WE WRZESNIU 2018 R. BADAN GEOTECHNICZNYCH W CELU OKRESLENIA WARUNKOW GRUNTOWYCH
POD PROJEKTOWANE OBIEKTY, A W LIPCU 2008 R. PRZEPROWADZONO BADANIA GEOTECHNICZNE W
CELU OKRESLENIA WARUNKOW GRUNTOWYCH POD PROJEKTOWANE OBIEKTY. PROSIMY O
UDOSTEPNIENIE W/W BADAN GEOTECHNICZNYCH.

Odpowiedz nr 39
Do projektu byty zatgczone dwie opinie geotechniczne (razem 16 otwordw a nie 9) — zatgczniki Z-131Z-18 - z
PZI.

Pytanie nr 40
Z UWAGI NA BARDZO OBSZERNY ZAKRES PRAC DO WYKONANIA, OBSZERNE DOKUMENTY

PRZETARGOWE ORAZ OKRES URLOPOWY, CO POWODUJE UTRUDNIONY KONTAKT Z DOSTAWCAMI |
PODWYKONAWCAMI, UPRZEJMIE PROSIMY O PRZESUNIECIE TERMINU PRZETARGU NA DZIEN
24.08.2021R

Odpowiedi nr 40
Zamawiajqcy nie zmienia zapisow we wskazanym w zapytaniu zakresie.

Pytania z dnia 15.07.2021 r.

Pytanie nr 41

Wykonawca zwraca sie o przekazanie archiwalnej dokumentacji nastepujgcych
obiektéw przeznaczonych do modernizacji/rozbidrki:

e istniejgca komora doptywu [II]

e istniejgce komory technologiczne [XXVI-XXIX]

e istniejgca komora przelewowa [XXX]

e istniejgcego zbiornika ziemnego [XXXIII]

Odpowiedz nr 41
Patrz odpowiedz na pytanie nr 21.

Pytanie nr 42
Czy materiaty pozyskane z demontazu istniejgcych urzadzen, ktére majg zostac przekazane Zamawiajgcemu

majg by¢ sktadowane na terenie oczyszczalni? Jezeli poza oczyszczalnig to prosimy o wskazanie miejsca i
odlegtosci w km od terenu oczyszczalni.

OdpowiedzZ nr 42
Materiaty pozyskane z demontazu przekazane Zamawiajgcemu bedg skfadowane na terenie oczyszczalni.

Pytanie nr 43
Jak bedzie zagospodarowany ztom np. stalowy po rozbiérkach? Na jaka odlegtos¢ nalezy go przewieié i gdzie

gromadzi¢? Czy dochdd ze sprzedazy ztomu jest dochodem Zamawiajgcego czy Wykonawcy?
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Odpowied? nr 43
Ztom stalowy gromadzony bedzie na terenie oczyszczalni $ciekdw. Ztom stanowi wtasnos¢ Zamawiajgcego i to
Zamawiajacy podejmie decyzje o dalszych czynnosciach zwigzanych ze zgromadzonym materiatem.

Pytanie nr 44
Czy demontowane transformatory nalezy zutylizowa¢ w ramach kontraktu, czy przekaza¢ Zamawiajgcemu?

OdpowiedzZ nr 44
Demontowane transformatory Wykonawca przekaze Zamawiajgcemu.

Pytanie nr 45

Czy usuniecie kolizji z niezinwentaryzowanymi uzbrojeniem i sieciami podziemnymi bedzie rozliczane z
Wykonawcg prac jako roboty dodatkowe?

Odpowiedz nr 45
Kwalifikacja/mozliwos$¢ uznania robot jako dodatkowych bedzie kazdorazowo analizowana zgodnie z zapisami
Kontraktu na etapie realizacji zadania.

Pytanie nr 46
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie gruzu porozbiérkowego np. jako ttucznia pod drogi? Gdzie mozna

gromadzic¢ gruz z rozbidrek — prosimy o wskazanie miejsca sktadowania?

Odpowied? nr 46

Zgodnie z zatacznikiem 1.1 do SWZ - pkt Il.1. lit. e - przed wykorzystaniem jakichkolwiek materiatow
Wykonawca musi przedtozy¢ do zatwierdzenia przez Inzyniera petng informacje na temat wszelkich materiatéw
i produktéw. Przed ztozeniem jakiegokolwiek zamowienia na materiaty lub produkty, Wykonawca powinien
ztozy¢ Wniosek o Zatwierdzenie. Wykonawca ponosi ryzyko zakupu materiatéw przed ich zatwierdzeniem przez
Inzyniera i dopuszczeniem do wbudowania.

W zakresie gromadzenia gruzu z rozbidrek Zamawiajgcy informuje, ze mozie on by¢ sktadowany na
wydzielonym terenie oczyszczalni.

Pytanie nr 47
Prosimy o przekazanie dokumentacji technologicznej dotyczacej tymczasowych instalacji obejsciowych i

tymczasowych obiektéw niezbednych do utrzymania ciggtosci dziatania oczyszczalni.

Odpowiedz nr 47

Za utrzymanie ruchu podczas przebudowy oczyszczalni, w tym za zaplanowanie i wykonanie instalacji
tymczasowych odpowiada Wykonawca. Propozycje rozwigzania podstawowych instalacji tymczasowych
przedstawiono w opracowaniu pn.: ,Harmonogram robdt”. Dopuszcza sie zmiany w zatozonym
harmonogramie, jednak w uzgodnieniu z Uzytkownikiem oczyszczalni.

Pytanie nr 48
Czy na okres realizacji prac Zamawiajacy otrzymat lub otrzyma pozwolenie wodno-prawne pozwalajace na

odprowadzanie sciekéw bardziej zanieczyszczonych w pordéwnaniu do normalnego procesu technologicznego?

Odpowied? nr 48

Zamawiajgcy jest w posiadaniu aktualnego pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzanie sciekow, ktore jest
wazne do 15.12.2024 roku oraz nowe pozwolenie, ktore obowigzuje od 01.07.2022 roku do 31.05.2029 roku.
Zamawiajacy informacyjnie zatgcza do niniejszych wyjasnien posiadane decyzje wodnoprawne.
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Pytanie nr 49
Kto ponosi koszty mediow (prad, woda), unieszkodliwiania odpaddw (skratki, piasek, osady) oraz reagentow

chemicznych w czasie realizacji zadania, w czasie rozruchu oraz w czasie probnej eksploatacji?

Odpowiedz? nr 49

Koszty mediow (prad, woda) do celéw funkcjonowania zaplecza budowy oraz do wszelkich préb i rozruchu
ponosi Wykonawca. W zwigzku z tym, ze prace prowadzone bedg na czynnym obiekcie unieszkodliwianie
odpaddw ( skratki, piasek, osady) powstate w zwigzku z eksploatacjg oczyszczalni, koszty utylizacji ponosic
bedzie Zamawiajacy. Za oprdzinianie zbiornikow z osadow w celu wykonania inwestycji koszty ponosi
Wykonawca.

Reagenty chemiczne podczas realizacji zadania — koszty po stronie Zamawiajacego natomiast podczas rozruchu
i probnej eksploatacji po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 50
Czy Inwestor dopuszcza odprowadzenie wody z odwodnienia wykopow do zaktadowej sieci kanalizacyjnej?

Jesli tak to prosimy o podanie warunkéw technicznych odprowadzenia wadd i ewentualnych optat.

OdpowiedzZ nr 50

Inwestor dopuszcza odprowadzenie wody z odwodnienia wykopow do kanalizacji deszczowej, bez optat ze
strony Wykonawcy. Wykonanie odprowadzenia wody nalezy do zakresu prac Wykonawcy. W przypadku gdy
dla odwodnienia wykopdw zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa wymagane jest pozwolenie
wodnoprawne Wykonawca zobowigzany bedzie je w imieniu Zamawiajgcego uzyskad, koszty zwigzane z
procedurg ponosi¢ bedzie Wykonawca.

Pytanie nr 51
Czy w zwigzku z planowang inwestycjg konieczna bedzie wycinka drzew lub krzewdw. Kto odpowiada za

uzyskanie pozwolenia na wycinke i ponosi koszty administracyjne z tym zwigzane?

Odpowied? nr 51
W przypadku koniecznosci zrealizowania wycinki drzew lub krzewéw, za przeprowadzenie procedury
zezwalajacej na powyisze, w imieniu Zamawiajgcego odpowiada Wykonawca. Koszty po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 52

Kto odpowiada za uzyskanie efektu ekologicznego i ostateczny proces oczyszczania sciekdw, w sytuacji gdy
Wykonawca zrealizuje Inwestycje zgodnie z dokumentacjg projektowag Zamawiajgcego a zamierzony efekt i
wymagane wartosci wskaznikéw jak np.: BZT5; ChZT; zawiesina ogdlna, azot ogdlny; fosfor ogdlny nie zostang
osiggniete?

OdpowiedzZ nr 52
Wykonawca odpowiada za rozruch oczyszczalni i uzyskanie efektu ekologicznego.

Pytanie nr 53
Na ogolnodostepnych stronach internetowych widac, ze na terenie oczyszczalni za budynkiem warsztatowo-

socjalnym znajduje sie kilka konteneréw. W dokumentacji Zamawiajacego nie zostaty oznaczone. Prosimy o
informacje:
e czy kontenery dalej stojg w tym miejscu, czy tez zostaty zlikwidowane,
e jaka role petnity/petnia,
e czy wramach kontraktu nalezy je zdemontowac, czy tez uwzglednic przy zagospodarowywaniu
terenu,
e czy ewentualnie mozna je wykorzysta¢ na cele zaplecza budowy?
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Zrédto: Dokumentacja fotograficzna autora pytan.

OdpowiedzZ nr 53
Ww. kontenery stanowity zaplecze budowy w 2007 r. — obecnie na terenie oczyszczalni Sciekdéw brak jest
wskazanych kontenerow.

Pytanie nr 54
W Projekcie Budowlanym brakuje oznaczenia istniejgcych drzew do adaptacji lub likwidacji oraz inwentaryzacji

drzew. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz nr 54
Zamawiajacy nie posiada inwentaryzacji drzew. Zgodnie z zapisami projektu, za ewentualng wycinke drzew

bedzie odpowiadat Wykonawca, ktéry w imieniu Zamawiajgcego przeprowadzi niezbedng procedure.

W przypadku koniecznosci wykonania nasadzen po wycieciu drzew Zamawiajgcy wskaze miejsca, w ktdrych te
nasadzenia bedg mogty by¢ zrealizowane.

Wskazane bytoby zrealizowanie inwestycji bez uszkodzer drzew lub krzewow.

Pytanie nr 55
Prosimy o przekazanie inwentaryzacji istniejgcych obiektow poddawanych przebudowie, rozbudowie lub
rozbidrce.

Odpowiedz nr 55

Inwentaryzacja jest integralng czescig projektu. Dokumentacja projektowa w branzy budowlano-
konstrukcyjnej zawiera rysunki pn. ,Stan istniejgcy — wyburzenia i demontaze”, m.in. rys. nr B-1.1 do B-1.3, B-
1.8, B-V.1, B-VI.1, B-VIIA.1, B-VIIA.3, B-VIIB.1, B-VIIB.3, B-XI.1, B-XI.2, B-X1.6 do B-XI.8, B-XIlIA.1, B-XIlIB.1, B-
XIIB.3, B-XIV.1, B-XV.1, B-XV.2, B-XV.8, B-XX.1, B-XX.2, B-XXI.1 DO B-XXI.3, B-XX1.7 i B-XXI.8, B-XXIV.1, B-
XXIV.2, B-XXIV.5, B-XXIV.7, B-XXVA.1,

Pytanie nr 56

Prosimy o przekazanie ekspertyz budowlanych potwierdzajacych stan techniczny istniejacych obiektéw oraz
mozliwosc ich przebudowy i rozbudowy. Jest to niezbedne, gdyz omawiane obiekty s3 wybudowane w roku
1985 i od tego czasu stale uzytkowane, bez wiekszych modernizacji, w srodowisku agresywnym dla stali i
betonu. Prosba odnosi sie do wszystkich obiektéw podlegajgcych przebudowie, rozbudowie lub zmianie
sposobu uzytkowania, a w szczegélnosci do:
e istniejacych osadnikow wstepnych, z ktérych w osadniku nr VIl B projektant zatozyt koniecznos¢
»podbicia fundamentow”;
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e istniejgcych zbiornikéw OBF, ktére s obiektami w konstrukeji sprezonej kablami. Dodatkowo projekt
zaktada, ze” ,przejscie instalacyjne przez stozkowe dno bedzie wykonane przewiertem sterowanym”.

OdpowiedzZ nr 56
Dokumentacja projektowa w branzy budowlano-konstrukcyjnej zawiera ocene stanu technicznego budynkéw
i obiektow istniejgcych poddanych przebudowie, rozbudowie, remontowi.

Pytanie nr 57
Prosimy o uzupetnienie Projektu Wykonawczego Zamawiajgcego o projekt wykonawczy wzmocnienia/

podbicia fundamentow istniejacego osadnika wstepnego /ob. nr VIl B/.

Odpowied? nr 57
Dokumentacja projektowa w branzy budowlano-konstrukcyjnej zawiera rysunki B-VIIB.3, B-VIIB.1, na ktorych
wskazano zakres i gtebokos¢ podbicia obiektu VIIB.

Pytanie nr 58
Prosimy o potwierdzenie, ze podbicie fundamentéw nalezy wykonac tylko dla jednego z osadnikéw — ob. VII

B.

OdpowiedZ nr 58
Zgodnie z dokumentacja projektowa w branzy budowlano-konstrukcyjnej podbicie fundamentéw nalezy
wykonac dla obiektu VIIB.

Pytanie nr 59

Prosimy o potwierdzenie, Ze nie jest konieczne wzmacnianie/zabezpieczenie konstrukcji ob. VIIA podczas
prowadzenia ,podbijania” fundamentéw osadnika VIIB w rejonie zhlizenia miedzy zbhiornikami, rejon
oznaczony na ponizszym rys.
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Zrodto: Zatacznik gfafici;\y do pytania przekézany brzez autora pytan.
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OdpowiedzZ nr 59
Zgodnie z dokumentacjg projektowa w branzy budowlano-konstrukcyjnej podbicie fundamentéw obiektu VIIB
nalezy wykona¢ od strony obiektu VA zgodnie z rysunkami B-VIIB.3, B-VIIB.1.

Pytanie nr 60

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o projekt wykonawczy przewiertu sterowanego— przejscia
instalacyjnego przez dno stozkowe istniejacych zbiornikdw nr XXA i XXB, o ktarych mowa w p. 11 19 i 20 SOPZ.

Odpowiedz nr 60
Przewiert sterowany przedstawiony zostat na rysunku nr T-35 w projekcie wykonawczym branzy
technologiczno-sanitarne;j

Pytanie nr 61
Prosimy o przekazanie projektu wykonawczego (rysunkéw) ob. XXB, aktualnie dostepne sg tylko rysunki dla

XXA.

Odpowiedz nr 61

Ob. XXA jest lustrzanym odbiciem obiektu XXB, a relacja obiektow wzgledem siebie przedstawiona zostata na
rysunku nr T-13 w projekcie wykonawczym branzy technologiczno-sanitarnej, zatem oddzielne rysunki na ob.
XXB sg zbedne.

Pytanie nr 62

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie posadzki w istniejacych obiektach, posadowione na gruncie nie
wymagaja ingerencji w ich konstrukcje (np. wzmocnienia/odbudowy ze wzgledu na wystepujace warunki
gruntowo-wodne) a jedynie wymagane jest przeprowadzenie powierzchniowych prac naprawczych.

Odpowied?Z nr 62
Posadzki nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa w branzy budowlano-konstrukcyjnej.

Pytanie nr 63

W nawiazaniu do p. V.6 OPZ, zapis: ,Dla robét nie ujetych w dokumentacji projektowej opisanych w pkt. I. ust.
4 niniejszego OPZ, dla ktdrych nie jest wymagane pozwolenie na budowe Wykonawca winien opracowacd
dokumentacje umozliwiajgcg zgtoszenie robét do wykonania zgodnie z Prawem budowlanym.

Prosimy o jednoznaczne okreslenie dla jakiego rodzaju obiektéw i roboét dokonanie zgtoszenia robot jest w
zakresie Wykonawcy. Pytanie wynika rowniez z faktu, ze zgodnie z Ustawa Prawo Budowlane art. 29. ust.5:

e Inwestor zamiast dokonania zgtoszenia dotyczacego budowy, o ktdrej mowa w ust. 1, lub robdt
budowlanych, o ktérych mowa w ust. 3, moze wystgpic z wnioskiem o wydanie decyzji o pozwoleniu
na budowe.”

e Dlaczesci rohot do zgtoszenia wymagane jest wykonanie projektu budowlanego (zgodnie z art. 30, ust.
4b, 4c. Prawa Budowlanego) — czy taka dokumentacja zostanie przekazana Wykonawcy przez
Zamawiajacego (przetarg jest w formule ,buduj” a nie ,projektuj i buduj”? Prosimy o okreslenie
terminu przekazania dokumentacji.

e Do zgloszenia zmiany sposobu uzytkowania obiektu, w okreslonych przypadkach, nalezy dotgczyc
ekspertyze techniczng wykonang przez osobe posiadajacg uprawnienia budowlane bez ograniczen w
odpowiedniej specjalnosci. Czy wykonanie takiej ekspertyzy jest réwniez w zakresie Zamawiajacego?

e Do zgtoszenia robdt naleiy dotgczyé m.in.: pozwolenia, uzgodnienia i opinie, ktérych obowigzek
dotgczenia wynika z przepisow odrebnych ustaw — czy za uzyskanie tych dokumentéw odpowiada
Zamawiajgcy?
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e Harmonogram Zamawiajgcego nie uwzglednia terminu administracyjnego w jakim dokonywane jest
zgtoszenie oraz czasu na przygotowanie dokumentacji do zgtoszenia. Prosimy o korekte.

Odpowiedz nr 63
Patrz odpowiedz na pytanie nr 18.

Pytanie nr 64
Wg. przedmiaru dla RSO przewidziano dodatkowe stanowisko komputerowe (Lp.72 d7). Natomiast z opisu

technologii oraz AKPIA wynika, ze sterowanie ma by¢ autonomiczne z szaf dostawcow technologii a sygnaty
wystane do SCADA oczyszczalni.

Prosimy o potwierdzenie czy wymagane jest dodatkowe, “lokalne” stanowisko komputerowe dla RSO
(zgodnie z przedmiarem).

Odpowiedz nr 64
Potwierdzamy, ze dla RSO nalezy przewidzie¢ lokalne stanowisko komputerowe, ktdre bedzie skomunikowane
z systemem SCADA.

Pytanie nr 65
Prosimy o jednoznaczne okreélenie jakiego rodzaju procesy termiczne spetnig warunek opisany w Rozdziale

XVI pkt 2.5 SWZ /zmiana z 14.07.2021r./:
e, doswiadczenie w petnieniu funkcji technologa w wykonywaniu 1 rozruchu technologicznego
oczyszczalni sciekow dziatajgcej w oparciu o procesy termiczne otrzyma 1 punkt;” (i dalej
odpowiednio 2 i 3 punkty).

Odpowiedi nr 65

Procesami termicznymi spetniajagcymi warunek sg procesy autotermicznej tlenowej stabilizacji osadow
nadmiernych lub procesy fermentacji metanowej osadéw (mezofilowe — temp. 37°Ci termofilowe — 55°C) oraz
sciekdw wysokoobcigzonych.

Pytania z dnia 16.07.2021 r.

Pytanie nr 66

W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robdt budowlanych STWiORB-16 - Technologia w punkcie
16.3.4 Blok oczyszczania mechanicznego — $cieki deszczowe opisywane sg sitopiaskowniki w nastepujacy sposob:

10



, {0{;.::2} MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO KOMUNALNE

W GOSTYNINIE SP. Z 0.0.

ul. Poina 2, 09-500 Gostynin, tel. +24 2353964 , tel/fax +24 235 30 11
sekretariat@mpkgostynin.pl, www.mpkgostynin.pl

Glowne cechy sitopiaskownika:
- Sito skratkowe wyposazone szczotk: zgarmiajace, zgarmacz
bezwladnosciowy,
- wylaczme jeden przenosnik shmakowy wykonany ze stali
nierdzewne;.

sekwencyny uklad wzruszama pulpy piaskowej,

pompa pulpy piaskowe;,

zsyp skratek kompatybilny z prasopluczka skratek,
- krociec wentylacyny,
- powierzchniowy zgarmiacz thuiszezu wraz z kieszema thuszezy,
- pompa thiszezu
- system napowietrzama wraz z dmuchawa.
- hermetyczne pokrywy

w pelni zautomatyzowanie pracy urzadzenia (jedna wspdlna szafa
sterowamnia dla: sitopiaskownika. pluczki piasku 1 praspluczki
skratek).
Parametry urzadzenia

i‘f’:zp ‘2“51;;’;‘;’:‘ Wydajnoi¢ maksymalna Q = 200 m3/h
piaskn P ! - Perforacja sita (sito skratkowe) 3 mm

- Srednica krocca dopltywu DN 300
- Srednica kroéca odplywu DN 300
- Rodzaj przenosmkow shmakowych walowe — stal merdzewna
Dlugosé catkowita L = 5965 mm
Szerokos¢ catkowita D = 2300 mm (bez rymen zrzutowych)
- Szafa sterowania urzadzeniem jedna, wspdlna szafa sterowania
(sitopiaskownik — 2szt., prasophiczka skratek — 2 szt., pluczka piasku
— 1 szt).
- Wysokos¢ calkowita He = 4150 mm
Wykonanie:
- konstrukcja sito praskownika stal nierdzewna 316
- spirale transportowe stal nierdzewna 316
- strefa perforowana sita stal nierdzewna 316
- podpory stal nierdzewna 316
- pokrywy stal nierdzewna 316
- szczotk: zgamiajace polipropylen
- System napowietrzania wraz z dmuchawa

- Kieszen tluszczu wraz ze zgamiaczem thuszezu
- Pompa tluszezu
- Pompa pulpy piaskowe;
- Zapotrzebowanie na wode (wzruszanie pulpy piaskowej w komorze
pompy piasku) 1,0 Us ciénienie 4 — 6 bar
- Powierzchniowa obrobka stali nierdzewne; trawienie w kapieh
kwasne) oraz piaskowanie
- Pakiet . Zima™ — dotyczy sitopiaskownika dla sciekow deszczowych
(na zewnatrz) kabel grzewczy — moc 5.0 kW
Blacha zewnetrzna stal nierdzewna 1.4301
Motoreduktory:
- Naped sita skratkowego
- moc silnika napedu Pmax = 0,37 kW
- zasilanie 230/400 V, 50 Hz
- Naped przenosnika poziomego
- moc silnika napedu Pmax = 0,55 kW
- zasilanie 230/400 V, 50 Hz
- Naped pompy pulpy piaskowe;
- moc silnika napedu Pmax = 0,90 kW
- zasilanie 230/400 V, 50 Hz
- Naped zgamiacza thiszczu Pmax = 0.12 kW
- moc silnika napedu
- zasilanie 230/400 V. 50 Hz
- Naped pompy tluszczu
- moc silnika napedu Pmax = 1.50 kW
- zasilanie 230/400 V. 50 Hz
- Dmuchawa
- moc silnika napedu Pmax = 0.75 kW
- zasilanie 230/400 V. 50 Hz
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Z uwagi na fakt, iz Scieki deszczowe nie zawierajg nadmiernych ilosci ttuszczy prosimy o wyjasnienie czy wymagane
jest by opisywane wyzej sitopiaskowniki (na sciekach deszczowych) byty wyposazone w:

e system napowietrzania wraz z dmuchawa,

e kieszen ttuszczu wraz ze zgarniaczem ttuszczu,

e pompe ttuszczu,

Zaréwno na schemacie technologicznym (Rys T1) projektu wykonawczego oraz na rysunkach T10, T11, T12
projektu wykonawczego nie ujeto w/w wyposazenia.

Odpowiedzi nr 66

Zamawiajacy wyjasnia, iz sitopiaskowniki przeznaczone do oczyszczania Sciekéw deszczowych nie muszg byé
Wyposazone w:

= system napowietrzania wraz z dmuchawa,

e kieszen ttuszczu wraz ze zgarniaczem tluszczu,

e pompe ttuszczu,

Powyzsze wymagania pozostajg aktualne dla urzadzen przeznaczonych do oczyszczania Sciekéw sanitarnych
zainstalowanych w budynku.

Pytania z dnia 16.07.2021 r.

Pytanie nr 67

ZWRACAMY SIE DO ZAMAWIAJACEGO Z WNIOSKIEM O PRZEDEUZENIE TERMINU SKEADANIA OFERT.
WYKONAWCA WNIOSKUJE O DOKONANIE CZYNNOSCI JW. W WYMIARZE WYNIKAJACYM Z PRZEPISU
ART. 135 UST. 9 USTAWY PZP, TJ. PRZESUNIECIE ZAKRESLONEGO TERMINU Z DNIA 06.08.2021R. NA
DZIEN 13.08.2021R. NINIEJSZY WNIOSEK MOTYWUJEMY W SZCZEGOLNOSCI, LECZ NIE WYtACZNIE
DOSC SZEROKIM ZAKRESEM | STOPNIEM SKOMPLIKOWANIA ZADANIA INWESTYCYJNEGO
PQDLEGAJACEGO ANALIZIE | RZETELNEJ WYCENIE. WYKONAWCA WSKAZUJE, 1Z ZAROWNO CZAS
OCZEKIWANA NA OFERTY EWENTUALNYCH POTENCJALNYCH PODWYKONAWCOW, JAK |
DOKONYWANIE WYCEN WASNYCH JEST PRZEDtUZONY ROWNIEZ Z UWAGI NA OKRESY URLOPOWE,
SKOKI CEN MATERIALOW ITP., GDZIE OFERENCI. ROWNIEZ WNIOSKUJA DO NAS O WYDtUZENIE
TERMINU, DODATKOWO WSKAZAC NALEZY, IZ WOBEC TERMINU DO ZtOZENIA OFERTY BRAK JEST
WYSTARCZAJACEGO CZASU NA PROWADZENIE NEGOCJACII Z DOSTAWCAMI | PODWYKONAWCAMI.
ZA KONIECZNOSCIA DOKONANIA WNIOSKOWANE] PRZEZ WYKONAWCE CZYNNOSCI PRZEMAWIA
ROWNIEZ ZASADA ZACHOWANIA UCZCIWEJ KONKURENCJI AKTUALNA ZAROWNO PO STRONIE
WYKONAWCOW, JAK | ZAMAWIAJACEGO ORAZ NIEWATPLIWA WOLA ZAMAWIAJACEGO UZYSKANIA
W RAMACH NINIEJSZE) PROCEDURY PRZETARGOWEJ WIARYGODNEJ, PROFESJONALNIE | WNIKLIWIE
PRZYGOTOWANEJ OFERTY DLA ZADANIA INWESTYCYINEGO O KLUCZOWYM ZNACZENIU
INFRASTRUKTURALNYM. MAJAC NA UWADZE POWYZSZE WNOSIMY JAK WYZEJ.

Odpowiedz nr 67
Zamawiajacy przychyla sie do wniosku Wykonawcy i dokona zmiany terminu sktadania ofert ustalajgc go na dziei
20.08.2021r.

Pytania z dnia 16.07.2021 r.

Pytanie nr 68

Wykonawca (...) zwraca sie z wnioskiem o zmiane wymogdw wskazanych w punkcie 3.4 SWZ, dotyczacych
warunkow udziatu w postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej.

Odnosnie wymogu dotyczacego kierownika budowy (pkt 3.4.2. a SWZ), wnioskujemy o zmiane w zakresie
wymaganych uprawnien, poprzez wykreslenie specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych bez ograniczeri i wpisanie w jej miejsce
uprawnien konstrukcyjno-budowlanych bez ograniczen.
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Odnosnie wymogu dotyczacego przedstawiciela wykonawcy (pkt 3.4.2. b SWZ), wnioskujemy o wykre$lenie
wymogu posiadania wyksztatcenie ekonomicznego i pozostawienie samego wymogu posiadania wyksztatcenia
wyzszego (bez precyzowania, o jaki rodzaj wyksztatcenia wyzszego chodzi).

Whniosek Wykonawcy uzasadniony jest tym, ze w obecnej swojej postaci, powyisze warunki udziatu w
postgpowaniu nie odpowiadajg przedmiotowi zamowienia i tym samym, formutuja wymogi, ktére nie stuig
weryfikacji posiadania potencjatu osobowego koniecznego do prawidtowej realizacji zamdwienia.

Zgodnie z art. 112 ust. 1 ustawy Prawo zamowied publicznych: Zamawiajacy okresla warunki udziatu w
postepowaniu w sposéb proporcjonalny do przedmiotu zamowienia oraz umozliwiajacy ocene zdolnosci
wykonawcy do nalezytego wykonania zaméwienia, w szczegdlnosci wyrazajac je jako minimalne poziomy zdolnosci.

Celem warunku udziatu w postepowaniu dotyczacego oséb jest zatem ocena, czy wykonawcy dysponujg osobami,
ktére posiadajg kwalifikacje konieczne do prawidtowego wykonania zamodwienia. Warunek nie moze zatem
formutowac wymogoéw, ktére nie odnosza sie do przedmiotu zamdwienia i nie majg z nim zwigzku. Takie dziatanie
bowiem stanowitoby niedopuszczalne ograniczanie dostepu dozamdwienia

Wskaza¢ nalezy, ze do prawidtowego wykonania przedmiotu zaméwienia w postepowaniu prowadzonym przez
zamawiajgcego — tzn. przebudowy i rozbudowy oczyszczalni Sciekdw w Gostyninie, szczegétowo opisanego w SWZ
— dla kierownika budowy konieczne s3 uprawnienia konstrukcyjno-budowlane. Wymodg wskazany przez
Zamawiajgcego jest zatem nieprawidtowy i powinien zosta¢ zmieniony.

Odnosnie natomiast wymogu dotyczgcego przedstawiciela wykonawcy, catkowicie bezpodstawne jest zadanie, aby
osoba to musiata posiadac wyksztatcenie ekonomiczne. Brak jest jakiegokolwiek uzasadnienia dla takiego zadania
na gruncie obowigzkéw tej osoby wynikajgcych z opisu przedmiotu zamoéwienia w niniejszym postepowaniu.

OdpowiedZ nr 68
Patrz odpowied? na pytanie nr 35.

Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych (t.].
Dz. U.z2021r, poz. 1129 ze zm.) zmienia tresc Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w sposéb nastepujacy:

1. Rozdziat IV pkt 3.4.1 lit. a SWZ
Zamawiajacy zmienia zapis nadajgc mu nastepujgce brzmienie:

a) Kierownik Budowy (1 osoba) — wymagane:

— co najmniej 10 lat doswiadczenia zawodowego w tym jako Kierownik budowy doswiadczenie
w petnieniu funkcji kierownika budowy przy realizacji przynajmniej jednej roboty budowlanej
dotyczgcej budowy /modernizacji/ przebudowy lub rozbudowy oczyszezalni Sciekéw
komunalnych o przepustowosci min. 3 000 m3/d, o wartosci robét co najmniej 40 000 000,00
PLN brutto.

— uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urzqdzen cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych i
kanalizacyjnych bez ograniczen lub konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczenrn w rozumieniu
ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z pdin. zm.) lub
odpowiadajgce im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wczesniej obowigzujgcych
przepiséw albo uprawniong do sprawowania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie
na podstawie odrebnych przepiséw prawa, w tym takze posiadajgcg uprawnienia rownowazne
wedfug przepisow kraju ich uzyskania.

2. Rozdziat IV pkt 3.4.1 lit. f SWZ
Zamawiajacy dodaje zapis pkt 3.4.1 lit. f SWZ
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f)  Kierownik robét w branzy sanitarnej (1 osoba), wymagane:

— co najmniej 3 lata doswiadczenia zawodowego jako Kierownik budowy/robdt i/lub Inspektor
nadzoru w ramach zadan z zakresu gospodarki wodno—sciekowej (np. sieci kanalizacji sanitarnej
i/lub wodociggowej; oczyszczalnie sciekéw, Stacje uzdatniania Wody, Hydrofornie itp.), w tym przy
co najmniej jednej robocie budowlanej polegajgcej na budowie, przebudowie lub rozbudowie
oczyszczalni sciekéw o wydajnosci co najmniej Qdsr = 3 000 m3/d,

— uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urzgdzern cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych i
kanalizacyjnych bez ograniczer w rozumieniu ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.
U. z 2020 r. poz. 1333 z pdin. zm.) lub odpowiadajqce im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wczesniej obowigzujgcych przepiséw albo uprawniong do sprawowania samodzielnej
funkcji technicznej w budownictwie na podstawie odrebnych przepiséw prawa, w tym takze
posiadajqcg uprawnienia réwnowazne wedtug przepiséw kraju ich uzyskania;

3. ROZDZIAL XI pkt 1 SWZ

Zamawiajacy zmienia zapis nadajgc mu nastepujace brzmienie:

Termin zwigzania ofertq wynosi 90 dni od uplywu terminu sktadania ofert, tj. do 17.11.2021 roku. Pierwszym
dniem terminu zwigzania ofertq jest dzier, w ktorym upfywa termin skfadania ofert.

4. ROZDZIAL Xl pkt 1 SWZ

Zamawiajacy zmienia zapis nadajgc mu nastepujgce brzmienie:

Oferte nalezy zfozyc za posrednictwem Formularza dostepnego na miniPortalu do 20.08.2021 r. godz. 10.00.

5. ROZDZIAL XIll pkt 2 SWZ

Zamawiajgcy zmienia zapis nadajgc mu nastepujace brzmienie:

Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego — Miejskiego Przedsiebiorstwa Komunalnego w Gostyninie Sp.
z 0.0., ul. Polna 2, 09-500 Gostynin, w dniu 20.08.2021 r. o godzinie 11:00.

6. Zatacznik nr 2 do SWZ pkt 10

Zamawiajacy zmienia zapis nadajac mu nastepujgce brzmienie:
Uwazam(y) sie za zwigzanego(ych) niniejszq ofertg przez okres 90 dni od momentu uptywu terminu ztozenia ofert,
tj. do 17.11.2021 r.

7. Zatgcznik nr 7 do SWZ - Wykaz osob skierowanych przez Wykonawce do realizacji zamowienia
publicznego
Tabela wykazu zostata uzupetniona o dodany w SWZ personel — Kierownika robot w branzy
sanitarnej

W zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy dziatajac zgodnie z trescig art. 137 ust. 6 ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) wydtuza termin na ztozenie ofert do dnia
20 sierpnia 2021 r. oraz jednoczesnie zmianie ulega tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia oraz
nastepujacych zatgcznikdw:
1. Zaftacznik nr 2 = Formularz Oferty,
2. Zatacznik nr 7 — Wykaz oséb skierowanych przez Wykonawce do realizacji zamdwienia
publicznego,
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Powyisze wyjasnienia i zmiana Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia wigzg Wykonawcow z chwilg ich
zamieszczenia na stronie prowadzonego postepowania. Pozostate zapisy SWZ nie ulegajg zmianie.

Zatgczniki

1. Zaktualizowana Specyfikacja Warunkéw Zamowienia;

2. RYS. T-1A PLAN SYTUACYINY (POJEKT WYKONAWCZY ,CZESC TECHNOLOGICZNO-SANITARNA")
3. Zaktualizowany Zatgcznik nr 2 — Formularz Oferty,

4. Zaktualizowany Zatgcznik nr 7 — Wykaz oséb skierowanych przez Wykonawce do realizacji
zamowienia publicznego,

Decyzja znak RL.6341.63.2014. AW z dnia 15.12.2014 r.

Decyzja znak RL.6341.63.2014.AW z dnia 29.12.2015 r. (zmiana decyzji)
7. Decyzja znak WA.ZUZ.7.421.91.2019.MK z dnia 03.06.2019 r.

Y
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